2024年６月３日

株主各位

会 社 名 日本紙パルプ商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員

渡 辺 昭 彦

（コード番号8032 東証プライム）

問合せ先 執行 役員管理本部 本部長

藤井 賢一郎

TEL：03-3534-8522

招集ご通知記載事項の一部修正について

当社「第 162 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございまし

たので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

1．修正箇所

招集ご通知 25 ページ

1.企業集団の現況に関する事項

(2)対処すべき課題

③「OVOL 中期経営計画 2026」の策定

f.サステナブル経営への取り組み

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

①【修正前】

（温室効果ガス排出量削減目標）

中 期 目 標 2030 年度までに 2019 年度比で 50%削減

長 期 目 標 2050 年度にカーボンニュートラルの実現を目指す

【修正後】

（温室効果ガス排出量削減目標）

中 期 目 標 2030 年度までに 2019 年度比で 50%削減

長 期 目 標 2050 年カーボンニュートラルの実現を目指す

②【修正前】

グループの使命「社会と地球環境のより良い未来を拓くこと」を果たしてまいります。

【修正後】

グループの使命「社会と地球環境のよりよい未来を拓くこと」を果たしてまいります。

以上